

Årsredovisning för
CE Revolution AB

559087-6347

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlie Eriksson
Verkställande direktör

2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CE Revolution AB, 559087-6347, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 hjälper företag att utveckla deras marknadsföring och varumärke. Föreläser om psykisk ohälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att antalet uppdrag har minskat i samband med att verksamhetsutövaren tagit en anställning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	671 766	1 008 604	967 152	1 670 942
Resultat efter finansiella poster	231 062	373 261	312 649	307 451
Soliditet %	83,8	48,2	87,3	37,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	68 033	294 118
Balanseras i ny räkning		294 118	-294 118
Vinstutdelning		-220 000	
Årets resultat			182 652
Belopp vid årets utgång	50 000	142 151	182 652

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	142 151
Årets resultat	182 652
Summa	324 803
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	24 803
Summa	324 803

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		671 766	1 008 604
Övriga rörelseintäkter		32 866	13 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		704 632	1 022 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-475	-317
Övriga externa kostnader		-409 572	-328 379
Personalkostnader	2	-23 669	-235 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 582	-65 817
Övriga rörelsekostnader		-27 501	0
Summa rörelsekostnader		-467 799	-629 921
Rörelseresultat		236 833	392 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		817	2 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 588	-20 989
Summa finansiella poster		-5 771	-18 822
Resultat efter finansiella poster		231 062	373 261
Resultat före skatt		231 062	373 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 410	-79 143
Årets resultat		182 652	294 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	329 083
Summa materiella anläggningstillgångar		0	329 083
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		21 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 500	0
Summa anläggningstillgångar		21 500	329 083
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 800	100 000
Övriga fordringar		53 064	630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 160	4 427
Summa kortfristiga fordringar		185 024	105 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 991	420 633
Summa kassa och bank		240 991	420 633
Summa omsättningstillgångar		426 015	525 690
SUMMA TILLGÅNGAR		447 515	854 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 151	68 033
Årets resultat		182 652	294 118
Summa fritt eget kapital		324 803	362 151
Summa eget kapital		374 803	412 151
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	310 116
Summa långfristiga skulder		0	310 116
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 113	13 250
Skatteskulder		1 940	-16 256
Övriga skulder		50 660	135 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		72 712	132 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		447 515	854 773

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	394 900	394 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-394 900	
Utgående anskaffningsvärden	0	394 900
Ingående avskrivningar	-65 817	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	72 399	
Årets avskrivningar	-6 582	-65 817
Utgående avskrivningar	0	-65 817
Redovisat värde	0	329 083

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Göteborg

Charlie Eriksson
Charlie Eriksson
Verkställande direktör

2026-02-10

Datum